

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: 493233-6458  
PRACA JOAO RIBEIRO, 01  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 60/2018 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

117/2018

Data do Processo:

07/11/2018

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	ARRANJO GRANDE, PARA PALCO 'CENTRAL' DE GÉRBERAS E BOCA-DE-LEÃO BRANCA (5547033)	-----	145,0000	5.800,0000
2	24,000	UN	ARRANJO DE FLORES PARA A TRIBUNA, TAMANHO MÉDIO, DE GÉRBERAS (5547080)	-----	85,0000	2.040,0000
3	20,000	UN	TOALHA DE MESA GRANDE PARA MESA DE AUTORIDADES, NA COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO (4m x1,5m) (5547034)	-----	16,5000	330,0000
4	40,000	UN	ARRANJOS FLORAIS PARA MESA PEQUENO DE FLORES (GÉRBERAS) PARA MESA DE AUTORIDADES (5547035)	-----	66,5000	2.660,0000
5	200,000	UN	TOALHA DE MESA REDONDA PARA MESA DE RECEPÇÃO NA COR BRANCA (1,5m x 1,5m) (5547036)	-----	13,0000	2.600,0000
6	20,000	UN	ARRANJO DE FLORES NATURAIS PEQUENO DE GÉRBERAS PARA MESA DE RECEPÇÃO (5547037)	-----	66,5000	1.330,0000
7	8,000	UN	ARCO DE BALÃO PARA O ROL DE ENTRADA, COR A COMBINAR (5547038)	-----	285,0000	2.280,0000
8	8,000	UN	FORRAÇÃO EM TECIDO OXFORD BRANCO, NA PAREDE LATERAL DO SALÃO (6m x 3m) (5547039)	-----	30,0000	240,0000
9	8,000	UN	FORRAÇÃO DE TECIDO PARA O PALCO NA COR BRANCA TECIDO OXFORD (15m X 6m) (5547040)	-----	30,0000	240,0000
10	8,000	UN	FORRAÇÃO DE TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA, PARA AS BORDAS DO PALCO (12,20m x 1,40m) (5547041)	-----	30,0000	240,0000
11	8,000	UN	TORRE DE BALÕES PARA AS LATERAIS DO PALCO (5547042)	-----	180,0000	1.440,0000
12	8,000	UN	ARRANJO MÉDIO DE FLORES (BOCA-DE-LEÃO-BRANCA E GÉRBERAS) PARA AS COLUNAS DE VIDRO, PARA O PALCO (5547043)	-----	80,0000	640,0000
13	200,000	UN	TOALHA BRANCA, TECIDO CORTINADO, PARA MESA QUADRADA DE 4 LUGARES (1,5m x 1,5m) (5547044)	-----	6,5000	1.300,0000
14	400,000	UN	FLORES GÉRBERA COM HASTE LONGO COM GALHOSOS VERDES E TANGO (5547045)	-----	9,9500	3.980,0000
15	20,000	UN	ARRANJO PARA PALCO CENTRAL COM FLORES DE GÉRBERAS (5547046)	-----	145,0000	2.900,0000
16	20,000	UN	ARRANJO DE FLORES PARA TRIBUNA (GÉRBERAS) (5547047)	-----	120,0000	2.400,0000
17	50,000	UN	TOALHA GRANDE, NA COR BRANCA EM TECIDO CORTINADO PARA MESA DE AUTORIDADES (4m x 1,5m) (5547048)	-----	16,0000	800,0000
18	20,000	UN	ARRANJOS FLORAIS PARA MESA PEQUENO DE FLORES (GÉRBERAS) PARA MESA DE AUTORIDADES (5547049)	-----	65,0000	1.300,0000
19	40,000	UN	TOALHA DE MESA NA COR BRANCA, EM TECIDO CORTINADO, PARA MESA REDONDA DE RECEPÇÃO (4m x 1,5m) (5547050)	-----	16,0000	640,0000
20	20,000	UN	ARRANJO DE FLORES NATURAIS PEQUENO DE	-----	67,5000	1.350,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98      Telefone: 493233-6458  
PRACA JOAO RIBEIRO, 01  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 60/2018 - PR**

Processo Administrativo:  
Data do Processo Adm.:  
Processo de Licitação: 117/2018  
Data do Processo: 07/11/2018

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			FLORES (GÉRBERAS) PARA MESA DE RECEPÇÃO (5547051)			
21	30,000	UN	ARRANJO GRANDE PARA PALCO CENTRAL COM FLORES GÉRBERAS E PLANTAS VERDES (5547052)	-----	120,0000	3.600,0000
22	20,000	UN	ARRANJO MÉDIO PARA AS LATERAIS DO PALCO COM FLORES GÉRBERAS E PLANTAS VERDES (5547053)	-----	80,0000	1.600,0000
23	400,000	UN	MALHA TENCIONADA ESTICADAS NO LOCAL DO EVENTO, CORES A COMBINAR (4m x3m) (5547054)	-----	10,0000	4.000,0000
24	50,000	UN	TOALHA DE MESA QUADRADA 4 LUGARES TECIDO CORTINADO, PARA AS MESAS DOS JURADOS, COR A COMBINAR 1,5m x 1,5m (5547055)	-----	9,9500	497,5000
25	20,000	UN	TAPETE MÉDIO DE APOIO PARA HALL DE ENTRADA (5547056)	-----	60,0000	1.200,0000
26	20,000	UN	APARADOR PARA HALL DE ENTRADA MÓVEL ESTILO RÚSTICO, DE MADEIRA (TABACO) (5547057)	-----	180,0000	3.600,0000
27	60,000	UN	PLANTA VERDE PARA HALL DE ENTRADA TAMNHO MÉDIO (5547058)	-----	15,5000	930,0000
28	60,000	UN	ARRANJO DE FLORES NATURAIS DE GÉRBERAS, TAMANHO MÉDIO, PARA AS COLUNAS NO HALL DE ENTRADA (5547060)	-----	80,0000	4.800,0000
29	20,000	UN	ARRANJO PARA PALCO CENTRAL DE GÉRBERAS, TAMANHO MÉDIO (5547061)	-----	80,0000	1.600,0000
30	40,000	UN	TOALHA EM TECIDO CORTINADO COR A COMBINAR, PARA MESAS QUADRADAS DE 4 LUGARES P/ MESAS DOS JURADOS (1,5m x 1, 5m) (5547063)	-----	9,9500	398,0000
31	40,000	UN	SOBRE TOALHA PARA AS MESAS DOS JURADOS COR A COMBINAR, TECIDO CORTINADO (5547067)	-----	9,9500	398,0000
32	40,000	UN	ARRANJOS PARA MESA DOS JURADOS MÉDIO COM GÉRBERAS (5547073)	-----	80,0000	3.200,0000
33	20,000	UN	INSTALAÇÃO DE CORTINA PROVISÓRIA VERTICAL EM TECID (5547074)	-----	30,0000	600,0000
34	10,000	UN	LOCAÇÃO DE PÚLPITO (5547075)	-----	90,0000	900,0000
35	20,000	UN	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 4 TAPETES PARA AMBIENTAÇÕES 2,0m x 3,0m COM ALTURA DE ATÉ 3mm DE ESPESSURA (5547076)	-----	80,0000	1.600,0000
36	40,000	UN	ELABORAÇÃO DE ARRANJOS TIPO JARDINEIRA PARA MESA COM, PELO MENOS 3 TIPOS DE FLORES NOBRES TROPICAIS E 4 TIPOS DE FOLHAGENS NOBRES MEDINDO NO MÍNIMO 3,0m DE COMPRIMENTO POR NO MÁXIMO 0,5m DE ALTURA (5547077)	-----	290,0000	11.600,0000
37	100,000	UN	ARRANJOS FLORAIS NATURAIS, ACONDICIONADOS EM CACHEPOT, PARA UTILIZAÇÃO EM MESAS DE CENTRO OU DE CANTO (5547079)	-----	80,0000	8.000,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

83.033,5000